СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.11.2018                                                                                                        48/172

Об утверждении структуры администрации
Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 23.10.2018 № 47/473 «О принятии части полномочий по решению вопроса местного значения муниципального образования «Путинское сельское поселение», Уставом Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края,
Совет депутатов Путинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1.Утвердить структуру Администрации Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края согласно приложения.
2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Путинского сельского поселения от 18.09.2018 года № 47/164 «Об утверждении структуры администрации Путинского сельского поселения».
3.Упразднить должность ведущего специалиста – специалиста по бухгалтерскому учету (главный бухгалтер) с 01.01.2019 года.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования, путем размещения в подписках, находящихся в библиотеках с.Путино и п.Бородулино.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Путинского сельского поселения                                                        В.Б. Мокрушина

Глава сельского поселения – глава
администрации Путинского сельского поселения                                   Л.М. Обухов

Приложение
к решению Совета депутатов
Путинского сельского поселения
от 01.11.2018 года № 48/172

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

*- должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
image1.png
TNABA CE/IbCKOIO NMOCENIEHUA - NABA AADMUHUCTPALLIUN
MYTUHCKOIO CE/IbCKOrO NOCENIEHNA

MOMOLLHMK FNaBbl aAMUHUCTPALMK
TMyTUHCKOrO CeNbCKOro NoceneHuns

Beaywimit cneumanmcr -
cneumanucT no
MMYLLECTBY 1
3eMeyCTPONCTBY

Cenperape.
TP A

Beaywimit cneumanmcr -
cnewumanuct no obwmum
BONPOCam U
[AEeNonpoun3BoacTey

NaBHbI CNELMANNCT - CNeLuUanucT no

IKOHOMUKE N d)MHaHCaNl

i

BeayLumit cCneumanncT - cneuuanmct
no 6yxrantepckomy ydety (rnasHbii
Byxrantep)

Cneuuanucrt 1-i1 kateropun
- cneymanuct

aaMUHUCTpaumu (lopuct)

Cneuuanuct 1-i kateropuu -
CMeLmanucT no obimMm Bonpocam

BOEHHO-y4EeTHbIN
paboTHuk*